Протокол
заседшmЯ жюрИ II этатlа конкурса дошкольньпr образовательнь,D( уrрежлений

Республики Крьпл <<Школа здоровья дJuI маленьких крымчан)

к15> июня 2022r. г. Сшuферопоrь

Повестка дня
кОб определении победителей и призеров II этапа конкурса

дошкольньur образовательньD( уIреждений Республики Крьпл
кШкола здоровья для маленьких крымчан>>

Выстуrпшпл:

Красёха м.н., KoToparl огласила результаты конкурса в соответствии с оценочными

листаNdи IIленов жюри.
Бахича Э.Э., подвела итоги республиканского конкурса ДошкОЛЬНЬD(

образовательньж rIреждений кшкола здоровья дJuI маленьких крымчан)). Указала на

сильные и слабые стороны предоставленЕых материалов.

Решили:
1. Признать победителем кончфса <<Школа здоровья дJUI маленьких крымчttн) в

категории дошкольные образовательные организации городских округов муниципtlльное
бюджетное дошкольное образовательное у{реждение города Керчи Республики Крьп,t

к.Щетский сад комбинировilнного вида Nчб кРадуга> - 1 место.

2. Признать призераN4и Конкlрса в категории дошкольные образовательные

организации городских округов слодующио дошкольные образовательные )п{реждения:
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное уIреждение к,Щетский

сад N9 2 кЗвездочка) города Саки Республики Крым - 2 место;
- муниципi1льное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (яСлИ-СаД) JФ

10 кдлёнушкa> муниципального образования городской округ Красноперекопск
Республики Крьпл - 3 место.

3. Признать победителем конкурса кШкола здоровья дIя маленьких крымчан)) в

категориИ дошкольные образовательные организации м),ниципtlльньD( районов
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное у{реждение <,Щетский сад

кЗолотой кJIюtмк)) с. Мирное> Симферопольского района Республики Крым - 1 место.

4. Признать призераN4и Конкурса в категории дошкольные образовательные
организации муниципrrльньD( районов следующие дошкольные образовательные

}п{реждения:
- муниципальное бюджетное дошкольное образоватедьное учрежДение

<<Солнышко) муниципального образования Красноперекопского района Республики Крьпл

- 2 место;
- муниципzlльное бюджетное дошкольное образовательное уIреждение

кНижнегорский детский сад <<Росинка> Нижнегорского района Республики КрЫПЛ - 3

место.

5. Отметить высокий уровень организации Конкlрса в следующих дошколЬНЬD(
образовательньIх rlреждениrж :

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении <,ЩеТСКИй

сад J\Ъ5 кАленушка) города Армянска Республики Крым;
_ муниципirльном бюджетном дошкольном образовательном уФеждении К,ЩеТСКИй

Присугствует всего тшенов ясори - 6

Отсугствуег-

сад (Солнышко) с. Крини.шое Белогорского района Республики Крьпл;

- муниципальном дошкольном образовательном r{реждении города,Щжанкоя

Республики Крым к,Щетский сад М 14 кРучеёо;
- муниципальЕом дошкольном образовательном rIреждении <Ермаковский детский

сад кТеремок>,Щжанкойского района Республики Крьпл;

- муниципtшьном бюджетном дошкольном образовательном rIреждении к,Щетский

сад J\Ъ 2 кЗолотой кJIючик) города Евпатории Республики Крыпл>;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном гIреждении <<Ясли-сад

J\b9 кСолнышко) с.Яркое Попе>> Кировского района Республики Крьпл;

- муниципЕlльном бюджетном дошкольном образовательном уIреждении к,Щетский

сад KKpacHmI шапочкa> с.Петровка Красногвардейского рйона Республики Крьш,t;

- муниципчlльЕом бюджетном общеобрtвовательном r{реждении <<Первомйская

школа JФ2 Первомайского района Республики Крьпл>;

- муниципшIьном бюджетном дошкольном образовательном уrреждениИ
<РазДольненский Детский сад М5 <<Сказка>> РаЗДол!,н€нското-района РесцУбликиJtрьшл; '..,

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном }чреждеЕии
<<Светлячок)) села Ивановка Сакского района Республики Крым;

- муниципttльном бюджетном дошкольном образовательном учреждении к,Щетский

сад общеразвивающего вида J\Ъ3 <Ягодка> муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым;
- мунициtIальном бюджетном дошкольном образоватепьном r{реждении

кПрудовский детский сад <Аленушка) Советского рйона Республики КрЫlЛ;

- муниципальном бюджетном общеобразовательном уIреждении <,ЩачнОвСКаЯ

средняlI общеобразовательная школа) городского округа Сулак детский сад кКапелька>;
_ муниципальном бюджетном дошкольном образовательном rIреждении к,ЩетсКИй

сад ]ф23 кУлыбко г. Феодосии Республики Крьшл>;

- мунициПальноМ бюджетном общеобразовательном rIреждении кЧерноморскаlI

средняlI школа J\Ъ3> муниципальЕого образования Черноморского района РеспУбликИ
Крьпrл.

Председатель Э.Э. Бахича

Секретарь Gч4/--", Н.Е. ПодсмашнЕtя